事務局使用欄
	受付月日

	整理番号

2019　年　　月　　日

東海ろうきんNPO育成助成事業「予算変更届」
一般財団法人中部圏地域創造ファンド　宛
標記助成事業申請書に記載の予算計画を下記のとおり変更したいので、届出します。

なお、本変更届の記載事項は、貴財団法人の運営に必要な範囲で利用することについて同意します。
１.　報告者・連絡（書類送付）先
	助成金受給者名
（団体・グループ名）
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	[報告者区分：ＮＰＯ法人・その他の法人・任意団体]　←○を付けて下さい。

	代表者名・代表者印

	住所・連絡先
	〒
住所

TEL (       )　　　－　　　　　　FAX (       )　　　－

	連絡先担当者氏名
	（役職　　　　）
	連絡先区分
	自宅・事務所・勤務先

	連絡先
	〒
住所

TEL (       )　　　－　　　　　　携帯電話 (       )　　　　－

２.　事業名（助成申請書に記載した事業名を記入ください）

３.　助成活動区分・助成額・活動期間

	助成年度
　　　　　　　年度
	支援部門
部門
	助成額

	万円

	活動期間
	　　　2019　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

４.　 変更理由

５．助成対象事業への影響

　　　※　今回の予算変更が助成対象事業に与える影響について記入して下さい。

６.　助成対象活動の収支
　　　　※　他の助成金の給付が決定した場合等、収入に変更を生じた場合、記入して下さい。

　（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	当初予算額

Ａ
	変更額

Ｂ
	予算比

Ｂ/Ａ
	その他

	①本助成金

	％

	②他の助成金

	％
	他の助成金名を

記入して下さい。

	③本事業の

事業収入

	％

	④その他の収入
（　　　　　 ）

	％

	収入合計

（２）支出の部
　　　※　「助成金額に対応する支出」について記入して下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	当初予算額

Ａ
	変更額

Ｂ
	変更比率
Ｂ/Ａ
	予算変更額

Ｂ－Ａ

	①物品・資材購入費

	％

	②業務委託費

	％

	③講師謝金・研修費

	％

	④印刷製本費

	％

	⑤旅費交通費

	％

	⑥通信費

	％

	⑦事務・消耗品費

	％

	⑧機材・施設等賃借料

	％

	⑨人件費

	％

	⑩雑費

	％

	支出合計

（３）変更項目の経費明細
　　　　※　変更項目の経費明細を具体的に記入して下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	経　費　の　内　訳

※ 人数、単価、数量、回数等の明細が具体的にわかるように記入して下さい。

	①物品・資材購入費
合計　　　　　　　円

	②業務委託費
合計　　　　　　　円

	③講師謝金・研修費
合計　　　　　　　円

	④印刷製本費
合計　　　　　　　円

	⑤旅費交通費
合計　　　　　　　円

	⑥通信費
合計　　　　　　　円

	⑦事務・消耗品費
合計　　　　　　　円

	⑧機材・施設等賃借料
合計　　　　　　　円

	⑨人件費
合計　　　　　　　円

	⑩雑費
合計　　　　　　　円

予算変更届の提出先等について

·  「予算変更届」は、当初予算からの変更を予定されている場合、必ず事前にご郵送して下さい。
　　　　また、事業の進捗上で結果的に当初予算から変更となった場合は、速やかにご郵送して下さい。
· 　提出の際は、必ず本紙１部及びコピー１部を下記郵送先に郵送して下さい。

· 　提出のない場合は、団体名等の公表及び助成金返還請求の対象となる場合があります。

· 　配達を確認されたい方は、特定記録郵便で郵送して下さい。

　＜郵送先＞

以　上

印

〒460-0002

名古屋市中区丸の内3-5-16

中部圏地域創造ファンド

1/1